



**addere revision**

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

**Ole Tietze ApS**

**Hulegårdsvej 4**

**4100 Ringsted**

**(CVR-nr. 21 82 28 92)**

## **Årsrapport for 2016/17**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13/10 2017

---

Ole Tietze  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	<b>3</b>
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	<b>4</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	
Beretning	<b>7</b>
<b>Årsregnskab for 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	<b>8</b>
Resultatopgørelse	<b>11</b>
Balance	<b>12</b>
Noter	<b>14</b>

**Selskabsoplysninger**

2

**Selskabet** Ole Tietze ApS  
Hulegårdsvej 4  
4100 Ringsted

CVR-nr.: 21 82 28 92  
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Direktion** Ole Tietze  
Karen Sofie Tietze

**Revisor** Addere Revision  
statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Galoche Allé 6, 4600 Køge  
[www.addere.dk](http://www.addere.dk)

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel med træpiller mv. og transportvirksomhed.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 1.922.445. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2016 - 30. juni 2017 og balancen pr. 30. juni 2017.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

### Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Anvendt regnskabspraksis er ændret. For en beskrivelse af praksisændringen og effekten på indeværende og foregående regnskabsår henvises til omtale heraf under anvendt regnskabspraksis.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.489.479</b>	<b>5.548.079</b>
1 Personaleomkostninger	-3.043.988	-3.232.653
Af- og nedskrivninger	-776.435	-695.946
Andre driftsomkostninger	-31.571	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.637.485</b>	<b>1.619.480</b>
Andre finansielle indtægter	9.540	15.477
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-10.967	0
Andre finansielle omkostninger	-153.616	-118.991
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.482.442</b>	<b>1.515.966</b>
2 Skat af årets resultat	-559.997	-339.805
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1.922.445</b>	<b>1.176.161</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	800.000	800.000
Overført resultat	1.122.445	376.161
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>1.922.445</b>	<b>1.176.161</b>

Balance pr. 30. juni

14

## AKTIVER

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Indretning af lejede lokaler	654.230	0
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.313.975	4.552.041
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>7.968.205</b>	<b>4.552.041</b>
Andre tilgodehavender	27.600	64.069
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>27.600</b>	<b>64.069</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>7.995.805</b>	<b>4.616.110</b>
Fremstillede varer og handelsvarer	6.602.179	3.525.274
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>6.602.179</b>	<b>3.525.274</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.655.351	4.041.917
Andre tilgodehavender	30.003	2.575
Periodeafgrænsningsposter	156.916	180.352
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.842.270</b>	<b>4.224.844</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.993.156</b>	<b>6.023.259</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>10.437.605</b>	<b>13.773.377</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>18.433.410</b>	<b>18.389.487</b>

## Balance pr. 30. juni

## PASSIVER

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	55.888	55.888
Overført resultat	12.032.079	10.909.634
Forslag til udbytte for regnskabsåret	800.000	800.000
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>13.012.967</u></b>	<b><u>11.890.522</u></b>
Udskudt skat	448.822	194.832
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>	<b><u>448.822</u></b>	<b><u>194.832</u></b>
Leasingforpligtelser	2.006.443	1.909.094
<b>4 Langfristet gæld i alt</b>	<b><u>2.006.443</u></b>	<b><u>1.909.094</u></b>
Leasingforpligtelser	424.752	698.672
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.291.370	888.023
Gæld til tilknyttede virksomheder	886.619	29.675
Selskabsskat	0	28.508
Anden gæld	362.437	2.750.161
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b><u>2.965.178</u></b>	<b><u>4.395.039</u></b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b><u>4.971.621</u></b>	<b><u>6.304.133</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>18.433.410</u></b>	<b><u>18.389.487</u></b>
<b>5 Eventualposter</b>		
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		



<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	2.768.341	2.962.824
Pensioner	149.513	159.998
Andre udgifter til social sikring	126.134	109.831
	<u>3.043.988</u>	<u>3.232.653</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>6</u>	<u>7</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	308.213	164.183
Årets regulering af udskudt skat	253.990	175.622
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-2.206	0
	<u>559.997</u>	<u>339.805</u>
<b>3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Værdi før foretagne opskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
I posten Andre anlæg, driftsmateriel og inventar indgår finansielle leasingaktiver med en bogført værdi på kr. 2.764.301.		
<b>4 Langfristet gæld</b>		
Den langfristede gæld forfalder inden 5 år.		
<b>5 Eventualposter</b>		
<b>Huslejeforpligtelse</b>		
Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelser på kr.	<u>1.575.825</u>	

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
-------------	-----------------------	-----------------------

### Sambeskatning

Ole Tietze ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Ole Tietze Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:

Virksomhedspant	<u>4.000.000</u>
Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver:	
Varebeholdninger	<u>6.602.179</u>
Tilgodehavender fra salgs- og tjenesteydelser	<u>1.655.351</u>
Driftsmidler	<u>7.968.205</u>